
 

 

UCHWAŁA Nr 110/XVIII/2012 

RADY GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania wynikającego z ustawy o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 190 i art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 9 czerwca 2011r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r. Nr 149, poz. 887) Rada Gminy Załuski 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zlecić realizację zadań gminy wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2011r. Nr 149, poz. 887) Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Załuskach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Załuskach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Załuski: 

Adam Gorzkowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2012 r.

Poz. 5517


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




